
Para el uso de nuestra plataforma le sugerimos el ingreso a través de los siguientes 
navegadores Internet Explorer, Google Chrome y Mozilla Firefox.

Ingrese al siguiente link https://pagostech.recaudo.openpay.co/login o de click al botón del 
portal.

Recuerde que los pagos los puede realizar con cuenta de ahorro, cuenta corriente o 
Tarjeta de crédito.

Descargue y diligencie nuestro formato de DEBITO AUTOMATICO autorizando el descuento del valor 
de su factura mensual con cuenta de ahorros, cuenta corriente o tarjeta de crédito.

Ingrese a nuestra pagina https://www.g4s.com/es-co, en la opción INSCRIPCIÓN DÉBITO AUTOMÁTICO 
y descargue el formato de DEBITO AUTOMATICO.

Recuerde diligenciar el formato de forma clara y precisa con la respectiva firma. Para completar el proceso 
por favor enviarlo al siguiente correo: recaudos@co.g4s.com

$$

CANALES DE PAGO G4S TECHNOLOGY

DÉBITO AUTOMÁTICO PAGO G4S TECHNOLOGY

TRANSFERENCIA BANCARIA G4S  TECHNOLOGY

Tipo de cuenta

Número cuenta

Titular cuenta

NIT

Corriente

18910089015

G4S TECHNOLOGY COLOMBIA S.A

800.215.227-0

BANCOLOMBIA

CONSIGNACIÓN: CHEQUE O EFECTIVO G4S  TECHNOLOGY

Convenio

Datos del titular

NIT

Referencia 1

30441

G4S TECHNOLOGY COLOMBIA S.A

800.215.227-0

Nit/CC del cliente a quien se factura el servicio

Referencia 2 Número de la factura

CONVENIO PAGO PORTAL BANCARIO

Convenio

Nombre

4001

 Vigilancia y Seguridad Privada

TRANSFERENCIA BANCARIA G4S TECHNOLOGY

Tipo de cuenta

Número cuenta

Titular cuenta

NIT

Corriente

006269996630

G4S TECHNOLOGY COLOMBIA S.A

800.215.227-0

DAVIVIENDA

CONVENIO PAGO PORTAL BANCARIO

Convenio

Nombre

1000404

G4S

BANCO DE BOGOTÁ
TRANSFERENCIA BANCARIA G4S TECHNOLOGY

Tipo de cuenta

Número cuenta

Titular cuenta

NIT

Ahorros

000-52067-6

G4S TECHNOLOGY COLOMBIA S.A

800.215.227-0

CONSIGNACIÓN

CONVENIO PAGO PORTAL BANCARIO

Nombre G4S MONITOREO Y EQUIPOS

Para el pago de las facturas financiadas y/o acuerdo de pagos, seguir las siguientes instrucciones para 
el diligenciamiento del formato individual del sistema de recaudo del BANCO DE BOGOTA:

1. Fecha: Diligencie Año, Mes y día de la presentación.
2. Código de convenio: Dejar en blanco.
3. Cuenta de ahorro: Marcar con X.
4. Numero: 000-52067-6
5. Nombre de convenio: G4S TECHNOLOGY COLOMBIA S.A.
6. Referencia1: Incluir Nit/CC del cliente a quien se factura el servicio.
7. Referencia2: Incluir el numero de factura.
8. Forma de pago: Diligenciar si el pago es en efectivo o cheque y valor total de pago.
9. Código del banco: # de cuenta del cheque, ciudad y plaza, si el recaudo se realiza con cheque, 
diligenciar los campos.
10. Nombre de depositante: Nombre del usuario que realiza el pago.

Pago en la sección de pagos servicios público y/o privados del portal.

Teléfono Rojo        (1) 338 38 38

OTROS CANALES DE PAGO G4S TECHNOLOGY
Código Corresponsal Bancario Tope Máximo Logo

Ir al portal del Banco

Ir al portal del Banco

Ir al portal del Banco

CONVENIO PAGO PORTAL BANCARIO
Pago en la sección de pagos servicios público y/o privados del portal.

Pago en la sección de pagos servicios público y/o privados del portal.

7905 $3.000.000

$3.000.000

$3.000.000

$3.000.000

$3.000.000

$3.000.000

$3.000.000

$3.000.000

$500.000

$9.999.999

$999.999

$999.999

$999.999

$999.999

$999.999

$999.999

$999.999

$999.999

$9.999.999

$999.999

$500.000

$800.000

$4.000.000

$1.000.000

Full Carga

1005 Grupo Éxito

1009-1005 Tradicionales
Redeban - Credibanco

7920 Movilred

7936 Maxiservicios

7948 Bemovil

7940 SEAPTO
Apuestas Gana Gana

7939 Apuestas Nacionales
de Colombia - Su Chance 

7938 JER

7915 Comercial CARD - PTM

7916 Carvajal - Conred

7947 Practisistemas

8504 Mafephone

8501 Soluciones Moviles S.A.S
/ Megared

8505 SuRed

1009-1005 Copidrogas

1009-1005 Claro

1009-1005 Movistar

7911 - 7919 EDEQ 

7943 EFECTY

7944 Puntored

7946 Punto de Pago
Soluciones en Red

8506 SuperGiros

7925 Super pagos - Refacil 

MEDIOS DE PAGO

ELECTRONIC SECURITY SERVICES

https://pagostech.recaudo.openpay.co/login
https://pagostech.recaudo.openpay.co/login
https://www.g4s.com/es-co
https://www.grupobancolombia.com/
https://www.grupobancolombia.com/
https://www.davivienda.com/wps/portal/personas/nuevo
https://www.davivienda.com/wps/portal/personas/nuevo
https://www.bancodebogota.com/wps/portal/banco-de-bogota/bogota/personas
https://www.bancodebogota.com/wps/portal/banco-de-bogota/bogota/personas
https://www.g4s.com/es-co/-/media/g4s/colombia/indexed-files/files/autorizacion_debito_automatico_g4s_technology_.ashx?la=es-co&hash=427B1848E4CE0136B4E3A5008920C847
https://www.g4s.com/es-co/-/media/g4s/colombia/indexed-files/files/autorizacion_debito_automatico_g4s_technology_.ashx?la=es-co&hash=427B1848E4CE0136B4E3A5008920C847
https://www.g4s.com/es-co/-/media/g4s/colombia/indexed-files/files/autorizacion_debito_automatico_g4s_technology_.ashx?la=es-co&hash=427B1848E4CE0136B4E3A5008920C847



